核系数相关，具体考核内容根据《考核管理办法》执行。

8. 本激励计划预留部分授予的限制性股票分配情况如下表所示：

序

号
姓名 职务

获授的限制

性股票数量

（股）

占预留授予权

益总量的比例

（%）

占目前总股本

的比例（%）

1 范大欣 业务副总 34,247 19.80% 0.010%

2 万常昊 部门总经理 16,500 9.54% 0.005%

3 陈玉静 商务总监 10,274 5.94% 0.003%

4 竺林垚 部门总经理 10,000 5.78% 0.003%

5 张旭 部门总经理 10,000 5.78% 0.003%

6 孟志坚 算法专家 9,900 5.72% 0.003%

7 段元亮 部门总经理 9,900 5.72% 0.003%

8 王子坤 部门总经理 9,900 5.72% 0.003%

9 吴崇 部门总经理 9,900 5.72% 0.003%

10 其他核心技术及业务人员（10 人） 52,354 30.27% 0.015%

合计 172,975 100.00% 0.051%

9．本次限制性股票激励计划实施后，不会导致公司股权分布情况不符合

上市条件的要求。

三、激励对象获授情况与公示情况是否存在差异的说明

本激励计划预留授予激励对象获授限制性股票与公示情况一致。激励对象

名单详见公司于 2025 年 10 月 21 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披

露的《2025 年限制性股票激励计划预留授予激励对象名单（预留授予日）》。

四、参与激励的董事、高级管理人员在授予日前 6个月买卖公司股票情况

的说明

公司董事、高级管理人员未参与本次激励计划。

五、本次授予限制性股票认购资金的验资情况

中瑞诚会计师事务所（特殊普通合伙）于 2025 年 10 月 30 日出具中瑞诚

验字（2025）第 506784 号验资报告，对公司 2025 年限制性股票激励计划预留

授予激励对象的出资情况进行了审验。

经审验，截至 2025 年 10 月 30 日止，贵公司已向 19 名特定对象授予限制

性普通股 172,975.00 股,授予价格为每股人民币 14.60 元,募集资金总额为人

民币 2,525,435.00 元，所有募集股款均以货币资金形式转入贵公司银行账户。

因本次授予股票来源为贵公司回购专用证券账户回购的股票，故贵公司股本总

额不变，增加股权激励限售股人民币 172,975.00 元，减少库存股（即无限售

条件的流通股）人民币 172,975.00 元。

六、本次授予的限制性股票的登记情况

本激励计划预留授予的172,975股限制性股票已在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司完成登记手续。本次限制性股票激励计划的授予日为 2025

年 10 月 20 日，授予的限制性股票登记完成日期为 2025 年 11 月 19 日。

七、本次授予限制性股票所筹集资金的使用计划

本次授予限制性股票所筹集资金将全部用于补充公司流动资金。

八、公司股本结构变动情况

本次限制性股票预留授予登记完成前后，公司股本结构情况如下表所示：

股份类型

本次变动前

本次变动

本次变动后

股份数量

（股）
持股比例

股份数量

（股）

持股比例

（%）

有限售条件 3,764,980 1.11% 172,975 3,937,955 1.16%

股份

无限售条件

股份
336,287,015 98.89% -172,975 336,114,040 98.84%

股份总数 340,051,995 100.00% 0 340,051,995 100.00%

注：本次限制性股票授予登记完成后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终

办理结果为准。

九、对公司每股收益的影响

本次限制性股票预留授予登记完成后，公司总股本不变，不会对公司每股

收益产生影响。

十、公司控股股东及实际控制人持股比例变动情况

本次限制性股票预留授予登记完成后，公司总股本不变，公司控股股东、

实际控制人持股比例未发生变动，亦不会导致公司控股股东、实际控制人发生

变化。

十一、公司已回购股份用于实施股权激励的情况说明

（1）回购股份的实施情况

公司于 2024 年 3 月 11 日召开了第六届董事会第十二次会议，审议通过了

《关于公司回购股份方案的议案》，公司实施股份回购的区间自公司董事会审

议通过回购股份方案之日起 12 个月内。截至 2025 年 2 月 28 日，公司回购股

份方案已实施完毕。公司通过回购专用证券账户以集中竞价方式回购公司股份

1,476,155 股，占公司总股本的 0.43%；回购股份最高成交价为 20.65 元/股，

最低成交价为 10.57 元/股，总成交金额为人民币 20,000,955.55 元（不含交

易税费）。

本激励计划授予限制性股票的股票即来源于公司通过上述回购计划回购

的股份。

（2）关于激励股份授予价格与回购股份均价差异之会计处理的说明

根据《企业会计准则第 37 号—金融工具列报》第二十二条规定：金融工